平成 24年 10月吉日

お取引先各位

株式会社 栄住産業

東京都調布市布田 2-4-6

TEL 042-442-4785

FAX 042-486-2536

楽ちんマグボード 新色発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ご好評いただいております 磁石がくっつく不燃ボード『楽ちんマグボード』に

このたび新色パールベージュが登場いたします。

詳細は以下のとおりです。

楽ちんマグボード 新色

不燃認定番号 NM-2687 摘要

発売開始日 ： 平成 24年 11 月 10 日より

色 ： パールベージュ

サイズ ： 3×8（3.4×910×2420）のみ

  ※カットサンプル（100×100）をご用意しております。

これまでのパールホワイト色同様、ご愛顧賜りますようお願いいたします。

敬具